
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNEI HERCEGOVINE
UNSKO―SANSKI KANTON
KANTONALNISUD U BIIncu
Bro」 :001‐ 0‐ Su… 24¨ 000291-3

Biha6,15.04.2024.godine

Na osnovu ёlana 69.stav(1)taё ka b),70.stav(1)i(4)i ёlana 87.stav(1)taё ka a)ZakOna o javnim
nabavkama("Sluttbene no宙 ne F BiH",br.39/14i59/22)u postupkujavnc nabavke elektriё nc cnerg」 e,

po Obatte■ettu sa pOrtalajavnih nabavki bra 8581-7-1-26-3-8/24,predttedniCa Kantonalnog suda u

Bihacu donosl:

ODLUKU
O PONISTENru POSTUPKA JA\-TNE NABAVKE

ilan t.
Poni5tava se postupak javne nabavke elektridne energije objavljen na Portalu javnih nabavki
obavje5tenjem broj 8581-7-l-26-3-8124, iz razloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku za dostavljanje ponuda.

Clan2.
Ova odluka objavit 6e se na web straniciKantonalnog suda u Bihadu i portalu javnih nabavki.

Clan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLe nje

Postupakjavne nabavke elektridne energije pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke
broj: 001-0-Su-24-000291 od 02.04 .2024. godine. Javna nabavka provedena je putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 30.000,00 KM.

Tenderska dokumentacija i Obavje5tenje o nabavci broj: 8581-7-l-26-3-8124 objavljeno je na Portalu
javnih nabavki dana 02.04.2024. godine i u SluZbenom glasniku Bosne i Hercegovine broj: 24124. U
roku predvidenom za preuzimanje tenderske dokumentacije, tendersku dokumentaciju podigla su detiri
ponudada. U tenderskoj dokumentaciji i obavje5tenju o nabavci, krajnji rok za dostavljanje ponuda
odreden je 15.04.2024. godine do 9:00 sati.

Komisija za javne nabavke imenovana Rje5enjem broj: 001-0-Su-24-000291-2 od 12.04.2024. godine,
dostavila je dana 15.04.2024. godine Zapisnik o otvaranju ponuda, u kome je konstatovano da nema

blagovremeno pristiglih ponuda.

ilanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama propisano je daje ugovorni organ obavezan
poniStiti postupak javne nabavke u sludaju da nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku.

Kako u postupku predmetne javne nabavke nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku,
stekli su se uslovi za poni5tenje postupkajavne nabavke elektridne energije.

IInttu6i u vidu napriicd navedeno,u skladu sa odrcdbom                 cka a)ZakOna O javnillll

nabavkama,odluё enojc kao uこ lanu l.ovc Odluke.1     …:1      、


